
日

1 月

指定管理者 吹田市立千里山竹園児童センター管理運営協議会 2 火

3 水

https://sentake.jp/ 4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

　　　１月１７日（水）３時４５分～４時 13 土

14 日 ◆館長とあそぼ（リクエスト）

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

月 27 土

火 28 日 ◆パパと遊ぼう電車の日

水 29 月

木 30 火

１０時３０分～１１時 金 31 水

土

日

      ♥かるた大会
た い か い

（小学生
しょうがくせい

）

　　　　対象：小学生　事前登録制
たいしょう：しょうがくせい じぜんとうろくせい

♥かるた大会

◆こま検定

◆ミュージックベルクラブ

　　◆パパと遊
あ そ

ぼう電車
で ん し ゃ

の日
ひ

１月２８日（日）１０時３０分～１１時３０分

　　　対象
たいしょう

：幼児
よ う じ

親子
お や こ

♥こまであそぼう

◆こども会議

千里山竹園児童センター (クローバーセンター) 令和６年（2024年）１月

だいすきなわたし　だいすきなあなた

クローバーだより 1月号 幼児教室 イベント

休館日
き ゅ う か ん び

 
冬
休
み
期
間

お
や
す
み
で
す

　　　　　３時４５分～４時

      ♥こまであそぼう

　    １月27 日（土）　 ３時３０分 ～ ４時３０分

      　割
わ

りばし鉄砲
てっぽう

をつくって的
まと

にあててあそぼう♪

　　 第５火曜　ボールプールの日  （自由参加） １０時３０分～１１時

　　◆こども会議
か い ぎ

（小学生
しょうがくせい

）

１月２０日（土）４時～４時３０分

～ 幼児教室 ～
小学生
しょうがくせい

のあそび（４時
じ

～）　　 月曜　赤ちゃん広場  （０歳児） １０時３０分～１１時

１月１０日（水）４時～ ４時３０分

１０時３０分～１０時４５分 クラフト

１０時３０分～１１時 なわとび

　　 第２・４火曜 ぴょんぴょん   (２歳～未就学児） １０時３０分～１１時 天大中小

　　 木曜　どきどき  （登録制・隔週） １０時３０分～１１時１５分 ドッジボール ❤ マークの行事はセンタ－のホームページに

　　　　　　　　　　　　　　   　掲載予定ですリクエスト

　　 木曜　うきうき  （登録制・隔週） むかしあそび

　　◆こま検定
け ん て い

（ 小学生
しょうがくせい

 ）

　　　１月２１日（日）～２６日（金）

♥昔遊
むかしあそ

び（小学生
しょうがくせい

）
　　　１月１８日（木）４時３０分～５時

　　◆ミュージックベルクラブ

〒565-0852　　吹田市千里山竹園２丁目１－５
Tel/Fax　06-6338-6150

10月～3月の開館時間　午前9時30分～午後5時30分

主催：吹田市立千里山竹園児童センター管理運営協議会

　　 第１・３火曜　よちよち  （１歳～２歳児）

たっきゅう

　　 水曜　チャチャチャ  （年齢制限なし）

～おしらせ～
2月11日(日)～17日(土)

としょせいり としょしつ りよう

図書整理のため図書室は利用できません。
としょ へんきゃく ねが

図書の返却は10日(土)までにお願いします。

１２月２９日（金）～１月３日（水）まで

年末年始の休館日です

☆名人を目指して検定をしています☆
めいじん めざ けんてい

だれがいちばんながく

まわせるかな？

https://sentake.jp/



